Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022/SECITECI-MT

O Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar
o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico 002/2022/SECITECI-MT, cujo objeto é Aquisição de Computadores, Monitores
e Notebooks para atender demanda da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI;

RESULTADO:

LOTE FORNECEDOR VALOR DA
PROPOSTA

LOTE 01 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$ 789.998,88

LOTE 03 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$ 283.500,00

LOTE 04 DESERTA DESERTA

LOTE 05 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$175.750,00

LOTE 06 DESERTA DESERTA

LOTE 07 FRACASSADA FRACASSADA

LOTE 08 FRACASSADA FRACASSADA

LOTE 09 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$ 184.800,00

LOTE 10 FRACASSADA FRACASSADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A licitação encontra-se regularmente instruída e desenvolvida, estando ainda presente os interesses da Administração na
contratação do referido objeto da licitação, razão pela qual HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado do processo licitatório,
na forma do inciso VI do artigo 43 da lei 8666/93, conforme quadro abaixo:

LOTE FORNECEDOR VALOR DO LOTE

LOTE 01 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$ 789.998,88

LOTE 03 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$ 283.500,00

LOTE 05 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$175.750,00

LOTE 09 STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA
EIRELI R$ 184.800,00

Cuiabá-MT, 03 de junho de 2022.

MAURICIO MUNHOZ FERRAZ

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

(ORIGINAL ASSINADO)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62cb29b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 62cb29b9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial